
UCHWAŁA NR IX.39.2015
RADY GMINY UDANIN

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 3.000,00 zł.

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 3.000,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

1. Dochody: 19.023.992,53 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 16.480.600,53 zł.

2) dochody majątkowe: 2.543.392,00 zł.

2. Wydatki: 20.449.225,53 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 15.948.926,53 zł.

2) wydatki majątkowe: 4.500.299,00 zł. Zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie 
wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 2

§ 4. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: C1903AB6-DCB4-4994-9EE3-A032E0EAC7C9. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

4280 Zakup usług zdrowotnych

Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IX.39.2015

Rady Gminy Udanin
z dnia 22.07.2015

- 1 000,00

- 105,00

75414 - 1 501,00

- 394,00

Razem: 0,00

- 101,00

- 1 000,00

75421 - 1 394,00

- 400,00

75405 3 000,00

3 000,00

75412 - 105,00

Rozdział Wartość

0,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2015 rok

Id: C1903AB6-DCB4-4994-9EE3-A032E0EAC7C9. Uchwalony Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010
6057 

6059

Przebudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w 

miejscowości Piekary - Gmina Udanin
832 113,00 0,00 832 113,00 151 377,00 0,00 680 736,00 460 109,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na przebudowę drogi powiatowej  

nr 2020D i 2087D na odcinku od skrzyżownia dróg 

2020D i 2087D do miejscowości Udanin

803 872,00 0,00 803 872,00 0,00 803 872,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Udanin - 

koło Urzędu 
312 000,00 231 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 754 75412 6230
Dotacjja dla OSP Jarosław na zakup samochodu 

pożarniczego
11 950,00 0,00 11 950,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 801 80195
6057 

6059

Termomodernizacja Zespołu Szkolnego - 

Przedszkolnego i Gimnazjum w Ujeździe Górnym
2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 1 900 000,00 0,00 500 000,00 0,00  UG Udanin 

6 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na modernizacje dróg 

powiatowych na terenie Gminy Udanin
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

7 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na przebudowę drogi powiatowej 

nr 2020D w miejscowości Jarostów oraz budowę 

przystanku autobusowego

268 364,00 0,00 268 364,00 48 830,00 219 534,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

8 754 75405 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup 

samochodu dla KPP w Środzie Śląskiej
3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

 Komenda 

Powiatowa 

Policji 

4 731 299,00 231 000,00 4 500 299,00 2 296 157,00 1 023 406,00 1 180 736,00 460 109,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX.39.2015

Rady Gminy Udanin

z dnia  roku 22.07.2015

Wykaz wydatków majątkowych na 2015 rok.
w złotych

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

na 

wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 

całkowita

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2014 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
wolne środki

Obligacje, 

kedyty i 

pożyczki ( w tym 

z WFOŚiGW)

Id: C1903AB6-DCB4-4994-9EE3-A032E0EAC7C9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenia wydatków (3.000,- zł.) oraz zmniejszenia wydatków (3.000,- zł.) wynikają z wyrażenia woli
udzielenia wsparcia dla Komendy Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej na zakup samochodu poprzez wpłatę
na Fundusz Wsparcia Policji.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: C1903AB6-DCB4-4994-9EE3-A032E0EAC7C9. Uchwalony Strona 1




